



Mutrikuko Udala

Prentsa txostena: 2018.12.08.09

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA: Kirolaren Galaren VI. edizioa abenduaren 14an izango da.

- 1.- 2018 KIROLAREN GALA. Abenduaren 14ean, datorren ostiralean, ospatuko da.**
- 2.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.**
- 3.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. SASKIBALOA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.**
- 4.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.**
- 5.- HERRI KIROLAK - emaitzak lasto-BOTATZE eta IDI PROBAK eta SOKATIRA Finalak abenduak 15-16an**
- 6.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.**

...

- 1.- 2018 KIROLAREN GALA. Abenduaren 14ean, datorren ostiralean, ospatuko da.**

Iturria: Udal Kirol Zerbitzuak

Datorren ostiralean, abenduaren 14ean, arratsaldeko 19.00etatik aurrera Kirolaren Galaren VI. edizioa ospatuko da udaletxeko Udalabatza Aretoan. Sari banaketaren ostean, luntxa emango zaie bertaratutako guztiei.

Urtero bezala, Kirolari Okena- Kirol Talde Okena- Kirol Ibilbide Okena eta Aipamen Bereziaren sariak banatuko dira. Egunerarte ez da egingo publiko sarituen zerrenda.

Etorri nahi duen oro, gonbidatuta dago

- 2.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.**

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

Danok Bateko blogean laister izango dira emaitzak ikusgai.

3.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

ESKUBALOIA- KADETE NESKAK

GIPUZKOAKO KADETE NESKAK B TXAPELKETA G1 »

[egutegi osoa ikusi](#)

1 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)



[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

[EGIA 2](#)



[JAUJA SAGARMIÑA](#)

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)



[EKA LAUDIO](#)

[BM CONET](#)



[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	0	0	0	0	0	0
2	Centro Odontológico ALAIA HET	0	0	0	0	0	0
3	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	0	0	0	0	0	0
4	EGIA 2	0	0	0	0	0	0
5	EKA LAUDIO	0	0	0	0	0	0
6	ALOÑA MENDI K.E. -B-	0	0	0	0	0	0
7	JAUJA SAGARMIÑA	0	0	0	0	0	0
8	BM CONET	0	0	0	0	0	0

SASKIBALOIA-Junior neskak. Partaidetza

Junior neskak. Partaidetza » 1. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 2

[ANDRAITZ K.E.](#) **56 16** [MUTRIKU](#)

[BERGARA SORALUCE K.E](#) **33 30** [GOIERRI - GOIERRIBUS](#)

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#) [ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko abenduak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	BERGARA SORALUCE K.E	14	7	7	0	0	0	411
2	ANDRAITZ K.E.	14	8	6	0	2	0	355
3	GOIERRI - GOIERRIBUS	10	7	3	0	4	0	252
4	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	8	7	1	0	6	0	212
5	MUTRIKU	8	7	1	0	6	0	203

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 16

[GOIERRI - GOIERRIBUS](#) **--** [MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

[MUTRIKU](#) **--** [BERGARA SORALUCE K.E](#)

[ATSEDENA](#) [ANDRAITZ K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

RALUCE K.E abenduak 14, ostirala. 19:30 MUTRIKU [MUTRIKUKO KIROLDEGIA](#)

4.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA.
Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Emakumezkoen Gorengo maila 2.Multzoa Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 9

URNIETA K.E.	62	INTXURRE K.K.E.
ALOÑA MENDI KE		ATSEDENA
GOIERRI GORRI F.K.	31	BERGARA K.E.
HERNANI C.D.	21	EUSKALDUNA S.D.
MUTRIKU F.T.	40	OIARTZUN K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko abenduak 9

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	URNIETA K.E.	30	10	10	0	0	0	40
2	ALOÑA MENDI KE	23	10	7	2	1	0	25
3	MUTRIKU F.T.	21	11	7	0	4	0	27
4	HERNANI C.D.	18	11	5	3	3	0	22
5	EUSKALDUNA S.D.	17	11	5	2	4	0	28
6	GOIERRI GORRI F.K.	10	11	3	1	7	0	12
7	OIARTZUN K.E.	9	11	3	0	8	0	12
8	INTXURRE K.K.E.	9	10	3	0	7	0	14
9	BERGARA K.E.	3	11	1	0	10	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 16

OIARTZUN K.E.	--	URNIETA K.E.
INTXURRE K.K.E.	--	ALOÑA MENDI KE
ATSEDENA		GOIERRI GORRI F.K.
BERGARA K.E.	--	HERNANI C.D.

[EUSKALDUNA S.D.](#)

--

[MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 14 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 9

[MUTRIKU F.T.](#)

02

[EIBAR S.A.D.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

24

[HERNANI C.D.](#)

[OIARTZUN K.E.](#)

01

[MONDRAGON C.F.](#)

[DEUSTO DONOSTIA F.T.](#)

44

[ELGOIBAR C.D.](#)

[AMAIAK BAT K.E.](#)

20

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[HONDARRIBIA F.E](#)

31

[AÑORGA K.K.E](#)

[BERGARA K.E.](#)

11

[ALLERRU K.J.K.E](#)

[ZARAUTZ K.E.](#)

21

[ANAITASUNA C.D.](#)

[TOLOSA C.F.](#)

22

[ARETXABALETA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko abenduak 9

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	35	14	11	2	1	0	33
2	ANAITASUNA C.D.	33	14	11	0	3	0	40
3	TOLOSA C.F.	28	14	8	4	2	0	26
4	HERNANI C.D.	27	14	8	3	3	0	26
5	MONDRAGON C.F.	26	14	7	5	2	0	22
6	MUTRIKU F.T.	23	14	7	2	5	0	19
7	OIARTZUN K.E.	21	14	7	0	7	0	20
8	ZARAUTZ K.E.	20	14	6	2	6	0	16

9	AMAIKAK BAT K.E.	20	14	6	2	6	0	21
10	ARETXABALETA K.E.	19	14	5	4	5	0	16
11	BETI GAZTE K.J.K.E.	17	14	5	2	7	0	18
12	BERGARA K.E.	15	14	4	3	7	0	14
13	REAL UNION CLUB SAD	14	14	4	2	8	0	16
14	AÑORGA K.K.E	14	14	4	2	8	0	21
15	ELGOIBAR C.D.	13	14	3	4	7	0	14
16	ALLERRU K.J.K.E	12	14	3	3	8	0	14
17	DEUSTO DONOSTIA F.T.	11	14	2	5	7	0	14
18	HONDARRIBIA F.E	7	14	2	1	11	0	10

Hurrengo Jardunaldia: 15 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 16

MUTRIKU F.T.	--	REAL UNION CLUB SAD
HERNANI C.D.	--	OIARTZUN K.E.
MONDRAGON C.F.	--	DEUSTO DONOSTIA F.T.
ELGOIBAR C.D.	--	AMAIKAK BAT K.E.
BETI GAZTE K.J.K.E.	--	HONDARRIBIA F.E
AÑORGA K.K.E	--	BERGARA K.E.
ALLERRU K.J.K.E	--	ZARAUTZ K.E.
ANAITASUNA C.D.	--	TOLOSA C.F.
EIBAR S.A.D.	--	ARETXABALETA K.E.

[Non eta noiz](#)

1. Jubenil mutilak 1.Fasea 9.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 9

[BERGARA K.E.](#)

14

[ANTZUOLA K.E.](#)

[MONDRAGON C.F.](#)

03

[EIBAR S.A.D.](#)

[ARETXABALETA K.E. UDA](#)

[ATSEDENA](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

02

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko abenduak 9

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	29	11	9	2	0	0	39
2	BURUMENDI F.G.	22	11	7	1	3	0	34
3	ANTZUOLA K.E.	18	11	5	3	3	0	18
4	ALOÑA MENDI K.E.	13	11	4	1	6	0	8
5	MONDRAGON C.F.	12	12	3	3	6	0	22
6	ARETXABALETA K.E. UDA	11	11	2	5	4	0	15
7	BERGARA K.E.	4	11	1	1	9	0	8

Hurrengo Jardunaldia: 14 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 16

[EIBAR S.A.D.](#)

--

[BERGARA K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[MONDRAGON C.F.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

--

[ARETXABALETA K.E. UDA](#)

[ANTZUOLA K.E.](#)

--

[BURUMENDI F.G.](#)

[Non eta noiz](#)

Emakumezkoen Ohorezko kadete maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 2

[UROLA K.E.](#)

12

[AÑORGA K.K.E.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

61

[MARIÑO C.D.](#)

[HERNANI](#)**33**[LAGUN ONAK C.D.](#)[TOLOSA C.F.](#)**10**[TOURING KE](#)[INTXAURDI K.E.](#)**13**[ZUMAIAKO F.T.](#)[MUTRIKU F.T.](#)**31**[GOIERRI GORRI F.K.](#)[ORIOKO F.T.](#)**21**[OIARTZUN K.E.](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko abenduak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	31	11	10	1	0	0	63
2	ZUMAIAKO F.T.	28	11	9	1	1	0	30
3	AÑORGA K.K.E.	26	11	8	2	1	0	39
4	TOLOSA C.F.	24	11	7	3	1	0	32
5	MARIÑO C.D.	24	11	7	3	1	0	21
6	UROLA K.E.	16	11	5	1	5	0	21
7	ORIOKO F.T.	14	11	4	2	5	0	9
8	TOURING KE	13	11	4	1	6	0	21
9	INTXAURDI K.E.	13	11	4	1	6	0	16
10	GOIERRI GORRI F.K.	12	11	4	0	7	0	14
11	LAGUN ONAK C.D.	10	11	3	1	7	0	24
12	OIARTZUN K.E.	4	11	1	1	9	0	10
13	MUTRIKU F.T.	4	11	1	1	9	0	13
14	HERNANI	2	11	0	2	9	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 13[ORIOKO F.T.](#)[AÑORGA K.K.E.](#)

[MARIÑO C.D.](#)

--

[UROLA K.E.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)

--

[EIBAR S.A.D.](#)

[TOURING KE](#)

--

[HERNANI](#)

[ZUMIAKO F.T.](#)

--

[TOLOSA C.F.](#)

[GOIERRI GORRI F.K.](#)

--

[INTXAURDI K.E.](#)

[OIARTZUN K.E.](#)

--

[MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak 1.Fasea 9.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 9

[ZUMIAKO F.T.](#)

11

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

[BURUMENDI "A"](#)

52

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[LAGUN ONAK C.D. "B"](#)

26

[ZESTOA K.B.](#)

[ORIOKO F.T.](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko abenduak 9

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	BURUMENDI "A"	30	11	10	0	1	0	50
2	ZESTOA K.B.	29	11	9	2	0	0	36
3	ZARAUTZ K.E. "A"	18	11	6	0	5	0	43
4	ZARAUTZ K.E. "B"	15	11	4	3	4	0	33
5	ZUMIAKO F.T.	15	11	4	3	4	0	16
6	ORIOKO F.T.	6	11	2	0	9	0	10
7	LAGUN ONAK C.D. "B"	0	12	0	0	12	0	13

Hurrengo Jardunaldia: 14 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 16

ZARAUZ K.E. "A"	--	ZUMIAKO F.T.
ZESTOA K.B.	--	BURUMENDI "A"
ATSEDENA		LAGUN ONAK C.D. "B"
ZARAUZ K.E. "B"	--	ORIOKO F.T.

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak 1.Fasea 12.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 9

SORALUZE C.F.	22	ELGOIBAR C.D.
IKASBERRI K.E.	12	URKI C.D. "B"
ATSEDENA		LAGUN ONAK C.D. "A"
EIBARTARRAK F.T. "A"	32	BURUMENDI "B"

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko abenduak 9

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ELGOIBAR C.D.	29	11	9	2	0	0	41
2	LAGUN ONAK C.D. "A"	22	11	7	1	3	0	32
3	SORALUZE C.F.	21	11	6	3	2	0	25
4	URKI C.D. "B"	13	11	3	4	4	0	16
5	IKASBERRI K.E.	10	11	2	4	5	0	15
6	EIBARTARRAK F.T. "A"	7	11	2	1	8	0	13
7	BURUMENDI "B"	6	12	1	3	8	0	21

Hurrengo Jardunaldia: 14 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 16

[URKI C.D. "B"](#)

--

[SORALUZE C.F.](#)

[LAGUN ONAK C.D. "A"](#)

--

[IKASBERRI K.E.](#)

[BURUMENDI "B"](#)

[ATSEDENA](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

--

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

1. Infantil neska 5.Multzoa 1.Fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 2

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

25

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[BERGARA K.E. "B"](#)

05

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[BERGARA K.E. "A"](#)

12

[MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko abenduak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ALOÑA MENDI K.E.	18	6	6	0	0	0	30
2	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	15	6	5	0	1	0	37
3	EIBAR S.A.D.	12	6	4	0	2	0	29
4	AMAIKAK BAT K.E.	9	6	3	0	3	0	15
5	MUTRIKU F.T.	6	6	2	0	4	0	12
6	BERGARA K.E. "A"	3	6	1	0	5	0	10
7	BERGARA K.E. "B"	0	6	0	0	6	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 16

[BERGARA K.E. "B"](#)

--

[BERGARA K.E. "A"](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

--

[AMAIAKAK BAT K.E.](#)[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

--

[ALOÑA MENDI K.E.](#)[ATSEDENA](#)[MUTRIKU F.T.](#)[Non eta noiz](#)**Infantil txiki Sailkatze fasea 9. Multzoa »**[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 9[ZUMIAKO F.T.](#)

21

[ARRASATE C.D.](#)[LAGUN ONAK C.D.](#)

81

[BURUMENDI](#)[URKI C.D.](#)

22

[ILINTXA S.D.](#)[Non eta noiz](#)**Sailkapena***igandea, 2018.eko abenduak 9*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	LAGUN ONAK C.D.	10	4	3	1	0	0	17
2	ZUMIAKO F.T.	10	4	3	1	0	0	8
3	ARRASATE C.D.	7	4	2	1	1	0	10
4	ILINTXA S.D.	4	4	1	1	2	0	7
5	URKI C.D.	1	4	0	1	3	0	5
6	BURUMENDI	1	4	0	1	3	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 16[ARRASATE C.D.](#)

--

[LAGUN ONAK C.D.](#)[BURUMENDI](#)

--

[URKI C.D.](#)[ILINTXA S.D.](#)

--

[ZUMIAKO F.T.](#)[Non eta noiz](#)**1. Infantil mutilak 8.Multzoa 1.Fasea »**

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 9

LAGUN ONAK C.D.	04	BURUMENDI F.G.
ZARAUTZ K.E. "A"	31	ZARAUTZ K.E. "B"
ZUMIAKO F.T. "B"	12	ZUMIAKO F.T. "A"
ANAITASUNA C.D.	04	ZESTOA K.B.

Non eta noiz

Sailkapena

igandea, 2018.eko abenduak 9

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZUMIAKO F.T. "A"	24	8	8	0	0	0	53
2	ZESTOA K.B.	19	8	6	1	1	0	28
3	BURUMENDI F.G.	19	8	6	1	1	0	23
4	ZUMIAKO F.T. "B"	12	8	4	0	4	0	23
5	ZARAUTZ K.E. "A"	12	8	4	0	4	0	15
6	ANAITASUNA C.D.	6	8	2	0	6	0	14
7	LAGUN ONAK C.D.	3	8	1	0	7	0	3
8	ZARAUTZ K.E. "B"	0	8	0	0	8	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 16

ZESTOA K.B.	--	LAGUN ONAK C.D.
BURUMENDI F.G.	--	ZARAUTZ K.E. "A"
ZARAUTZ K.E. "B"	--	ZUMIAKO F.T. "B"
ZUMIAKO F.T. "A"	--	ANAITASUNA C.D.

Non eta noiz

5.-HERRI KIROLAK - emaitzak lasto-BOTATZE eta IDI PROBAK eta SOKATIRA Finalak abenduak 15-16an.

Iturria: www.herrikirolak.eus

HERRI KIROLAK:

*Abenduaren 8an Diman egindako Euskadiko LASTO-BOTATZE Txapelketaren emaitzak.

*Abenduaren 15-16an egingo diren Euskadiko txapelketen informazioa: IDI PROBAK eta SOKATIRA, hurrenez hurren.

Euskadiko LASTO-BOTATZE Txapelketa:

Lehen aldiz 2006an Aulestin lehiatu zenetik urtero kirolari berdinak, Jose Martin Bustinza "Tubi"-k, etxeratu du txapela.

Aurten ere horrela izan da eta **JOSE MARTIN BUSTINZA OLABARRI "Tubi"-k jantzi zuen larunbatean bere hamahirugarren lasto-botatzeko txapela.**

Kirolari bakoitzak, hamabi kiloko lasto-fardoa, sarde baten laguntzarekin, barra horizontal baten gainetik garaiera handienera jaurtitzen ahalegindu zen, emaitza hauekin:

SAILKAPENA:	Metro:	Hutsak:
JOSE MARTIN BUSTINZA "TUBI" (Gi)	6 m. 40 zm.	4
Andde Arbenoitz (Lapurdi)	5 m. 70 zm.	5
Mikel Agirre Unamuno	5 m. 30 zm.	3
Ekaitz Salcedo Muñiz (Gi)	5 m. 20 zm.	5
Beñat Obieta Mintegi(Bi)	5 m. 20 zm.	7
Juan Carlos Lopez Perez de Onraitia (Ar)	5 m.	4
Anthony Govaert (Lapurdi)	5 m.	5
Patxi Ituarte Salegi (Gi)	4 m. 80 zm.	5
Aitor Rodríguez (Bi)	4 m. 20 zm.	3

Hurrengo asteburuan, abenduaren 15 eta 16an egingo diren txapelketan informazioa:

Euskadiko IDI PROBAK Txapelketa

Eguna:..... **ABENDUAK 15, larunbata**

Tokia:..... **ABADIÑOko probalekuan (Bizkaia)**

Ordua:..... **22:00**

PARTE-HARTZAILE SAILKATUAK:

Garagartza Elkartea:..... ES48390 ES35577

Taberna Goieta:..... ES23346 ES25361

Zornotza Anaiak:..... ES78191 ES43579

SOKATIRA: Euskadiko goma gaineko 4x4 sokatira Txapelketa

Igandean aurtengo lauko txapelketaren azken jardunaldia lehiatuko da:

Abenduaren 16an, LAUKIZKO pilotalekuan, goizeko 11:30etatik aurrera bi final ikusi ahalko dira:

Emakumezkoak 260 kilo eta Gizonezkoak 300 kilo

Dagoeneko jokaturako bi sailkapen jardunaldietan, pisu bakoitzean puntu gehien lortu zituzten 6 taldeak arituko dira

260 kilo
EMAKUMEZKOAK
BETI GAZTE
BADAIOTZ "A"
TXANTREA
IBARRA
BADAIOTZ "B"
GAZTEDI

300 kilo
GIZONEZKOAK
IBARRA
BETI-GAZTE
TXANTREA
GAZTEDI
ÑAPURRAK
BERRIOZAR

6.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

igandea, 2018.eko abenduak 9

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
JUARISTI ISB	88 93	AQUIMISA LABORATORIOS-QUE	igan.	18:00	AZPEITIAZKOITIA

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
RC CELTA ZORKA	77 67	AÑARES RIOJA ISB	lar.	18:30	

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
DURAN MAQUINARIA ENSINO	66 69	IDK GIPUZKOA	lar.	19:00	

ACB

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
DELTECO GBC	67 81	UCAM MURCIA CB	lar.	20:30	DONOSTIA: San Sebastián 2.016 (Illumbe)

Eskubaloia

Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AIALA ZARAUTZ KE	27 18	BM CAMARGO	og.	12:30	ZARAUTZ: ZARAUZKO U Kiroldegia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMENABAR ZKE	27 30	F.C. BARCELONA B	lar.	19:30	ZARAUTZ: ZARAUZKO U Kiroldegia

LIGA ASOBAL

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.D. BIDASOA-IRUN	30 32	BM LOGROÑO LA RIOJA	lar.	19:00	IRUN: ARTALEKU Polikiroldegia

LIGA ASOBAL

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.D. BIDASOA-IRUN	29 19	SECIN GROUP BM. ALCOBENDAS	az.	20:15	IRUN: ARTALEKU Polikiroldegia

Neguko Kirolak

Senior Mutilak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C. H. TXURI URDIN	5 0	BARCELONA	igan.	N/D	

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
TAFATRANS VULCANIZADOS RUIZ FS	6 2	LASKORAIN K.E.	lar.	18:30	TAFALLA: POL C.I.P. TA
FUTSAL IBI-MUSEO DEL JUGUETE C.F.S.	2 5	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	lar.	18:00	IBI: PAB RUBEN

Futbola

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AÑORGA K.K.E	2 1	MULIER C.D.	igan.	12:00	DONOSTIA: REZOLA (H.A)
EIBAR S.A.D	2 1	OLIVER C.D.	og.	15:30	EIBAR: UNBE INF. (H.Artificial)
PRADEJON C.D.	1 1	OIARTZUN K.E.	og.	12:00	PRADEJON: MUNICIPAL PRADEJON (H.Natural)

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL BETIS BALOMPIE S.A.D.	2 1	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	12:00	SEVILLA: C.DEPORTIVA DEL SOL

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	0 1	SPORTING CLUB C.D.	og.	12:00	ZUBIETA: ZUBIETA (H.

RFEF Kopa

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL UNION CLUB SAD	3 3	CULTURAL DE DURANGO	az.	20:00	IRUN: GAL- (H.N.

2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
CALAHORRA C.D.	1 1	REAL UNION CLUB	lar.	16:30	CALAHORRA: LA PLANILLA (H.Natural)

REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	4 2	VITORIA C.D.	igan.	12:00	ZUBIETA: ZUBIETA (H.N.
-----------------------------------	------------	--------------	-------	-------	---------------------------

Errege Kopa

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D.	2 2	REAL SPORTING DE GIJON S.A.D.	og.	18:30	EIBAR: IPURUA (H.N.
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	2 0	CELTA DE VIGO S.A.D.	az.	20:30	DONOSTIA: ANOETA (H.

1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	1 2	REAL VALLADOLID C.F. S.A.D.	igan.	18:30	DONOSTIA: ANOETA (H.
EIBAR S.A.D.	4 4	LEVANTE U.D. S.A.D.	igan.	12:00	EIBAR: IPURUA (H.N.

Errugbia

Ohorezko "B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
VALLADOLID R.A.C. B	22 22	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	
BERA BERA R.T.	40 21	C.R. EL SALVADOR B	igan.	N/D	
BABYAUTO ZARAUTZ K.E.	21 40	BATHCO RUGBY CLUB	igan.	N/D	

Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
HERNANI C.R.E.	12 45	C.R. EL SALVADOR	igan.	N/D	
VALLADOLID R.A.C.	41 12	AMPO ORDIZIA R.E.	igan.	N/D	

Mahai tenisa

ETTU CUP

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
CHARTERS	31	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

Eskerrik asko eta aste ona izan!!